

## Materiale

I.D.: 72961658

---

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.005,80 RON - 3.005,80 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar 1 Rac flex apa 3/8 FI-FI 50cm Buc 5 21.00  
105.00 19.95 2 Baterie lavoar Buc 4 134.00 536.00 101.84 3 Rob colt 1/2-3/8 Buc 13 26.40  
343.20 65.21 4 Picior mobila 50mm Buc 16 5.70 91.20 17.33 5 Silicon sanisil sanitar Buc 2  
27.30 54.60 10.37 6 Garnitura termoplast Buc 2 2.50 5.00 0.95 7 Reductie 3/8-1/2 hex al  
Buc 6 4.20 25.20 4.79 8 Racord WC flexibil 2 Buc 4 31.40 125.60 23.86 9 Capac pt vas wc  
copii Buc 4 93.00 372.00 70.68 10 Vas wc pt copii Buc 4 185.00 740.00 140.60 11 Rezervor  
apa 110 toaleta Buc 4 152.00 608.00 115.52 Subtotal 3005.80 571.10 Total plata 3576.90  
RON

---